107.990.285-68

135RUA MAGNO VALENTE

41.810-620PITUBA

BASALVADOR

ALEXANDRE SALES VIEIRA (INVENTARIANTE)

513.109.965-04

87RUA MAGNO VALENTE, APT 202 QUERETT

41.810-620PITUBA

BASALVADOR

junho de 2024 99/2011

Rua Tomé de Souza, nº. 162, Centro, Ipiaú-BA

2.592,23

DOIS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS

0,00%

2.592,23

SALVADOR 26 junho 2024